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EXP-EXA N° 8.834/2012 Cpo. II 
RESCD-EXA N° 235/2013. 

VISTO las resoluciones RESD-EXA N° 206/2013, 208/2013 y 209/2013, mediante las 
cuales se posesiona a los Consejeros Electos, como representantes de los Estamentos de Profesores, 
Auxiliares de Docencia, Personal de Apoyo Universitario, Estudiantes y Graduados, ante el 
CONSEJO DIRECTIVO de esta Unidad Académica. 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a la Res. C. D. N° 083/99 y modificatorias, que reglamenta el 
Funcionamiento del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, corresponde incorporar 
a los Consejeros Electos a las distintas comisiones asesoras de este Cuerpo, en calidad de titulares o 
suplentes. 

Que sesión ordinaria del día 8/5/2013, el Consejo Directivo aprobó unánimemente el 
proyecto de resolución presentado por el Sr. Decano. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 °.- Tener por incorporados, a partir de su designación, a los Consejeros Electos a las 
Comisiones de Docencia e Investigación; Interpretación, Reglamento y Disciplina y de Hacienda 
los que actuarán en calidad de titulares o suplentes, quedando las mismas conformadas de la forma 
y modo que se explicita a continuación: 

COMISION DE INTERPRETACIÓN, REGLAMENTO Y DISCIPLINA 

NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER CLAUSTRO 

Mag. Eudosia N. Díaz 

Titulares 

Profesores 
Ing. Juan F. Ramos 

Lic. Graciela N. Avila 

Auxiliares de Docencia Dra. Adela G. Mercado 

Ing. Humberto F. Bárcena 

Sr. Lisandro L. Vidal Personal de Apoyo 

Armando Roque Calisaya Estudiantes 

Mag. Ángel Rubén Barberis 

Suplentes Profesores 

Dr. Miguel Angel Condorí 

Lic. Marcela F. López 

Prof. Eusebio A. Méndez 

Ing. Rubén D. Maza 
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Dr. José Ramón Molina 
Auxiliares de Docencia 

Lic. Jorge A. Silvera 

Tane Da Souza Correa Estudiantes 

COMISIÓN DE DOCENCIA E INVESTIGACION 

NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER ESTAMENTO 

Dra. Ester Sonia Esteban 

Titulares 

Profesores 

MSc. Lidia Ester Ibarra 

Prof. Eusebio A. Méndez 

Mag. Ángel Rubén Barberis 

Mag. Elda G. Canterle 

Lic. Marcela F. López 

Ing. Rubén D. Maza 

Dr. Cristian A. Martínez Auxiliar de Docencia 

Sr. Lisandro L. Vidal Personal de Apoyo 

Francisco David Orellana 

. Estudiantes 
Matías Alberto Novoa 

Rodolfo Gustavo Díaz 

Tane Da Souza Correa 

Dr. Carlos Alberto Cadena 

Suplentes 

Profesores 

Sehila Liliana Chagra Personal de Apoyo 

Iván Solíz Jurado Graduados 

Mauro Exequiel Burgos 

Estudiantes Marta Patricia A. Méndez 

Jorge Matías Culcuy 

COMISION DE HACIENDA 

NOMBRE Y APELLIDO CARÁCTER ESTAMENTO 
Dr. Miguel Ángel Condorí 

Titulares 

Profesores Mag. Juan Carlos Rosales 

Dr. Carlos Alberto Cadena 

Dr. José Ramón Molina 
Auxiliares de Docencia 

Lic. Jorge Alberto Silvera 

Sehila Liliana Chagra Personal de Apoyo 

Iván Solíz Jurado 
Graduados 

Cristian Emilio González 
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Mauro Exequiel Burgos 

Estudiantes Marta Patricia A. Méndez 

Jorge Matías Culcuy 

Mag. Eudosia N. Díaz 

Suplentes 

Profesores 
Mag. Elda G. Canterle 

Lic. Graciela N. Avila 

Auxiliares de Docencia 
Dr. Cristian A. Martínez 

Ing. Humberto F. Bárcena 

Dra. Adela G. Mercado 

Sr. Lisandro L. Vidal Personal de Apoyo 

Armando Roque Calisaya 

Estudiantes Matías Alberto Novoa 

Francisco David Orellana 

ARTICULO 2°, Hágase saber a los Sres. Consejeros, a los Departamentos Docentes y al personal 
que integra esta Facultad. Cumplido, resérvese. 
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